
                        

Календарь приемной кампании 2024 года для лиц, 

поступающих на программы среднего профессионального образования

Форма
обучения

Основа
обучения

Начало приема
документов Окончание приема документов

Дата завершения приема
оригинала документа об

образовании и (или) документа
об образовании и о

квалификации

Срок
окончания

 заключения
договора

Сроки
издания

приказов о
зачислении

Очная

бюджет 20.06.2024 15.08.2024 17.08.2024
17 час.

Х 19.08.2024

контракт 20.06.2024 15.08.2024
27.08.2024

17 час.
27.08.2024

17 час.
29.08. 2024

Заочная контракт 20.06.2024 20.09.2024
24.09.2024

17 час.
24.09.2024

17 час.
26.09. 2024


